-.

Laurencius filius quondam Laurencii de Baest alias dicti van der Bruggen medietatem ad se spectantem in quodam prato dicto dat Henrics Laer sito in parochia de Oerscot in loco dicto Spoerdonc inter hereditatem Willelmi van der Mere ex uno et inter hereditatem Mathije die Snider ex alio hereditarie supportavit Waltero suo fratri filio dicti quondam Laurencii de Baest promittens warandiam (dg: except) et obligationem deponere ex sex denariis (dg: d) novi census ex dicta medietate et medietate hereditarie paccionis XXVI lopinorum siliginis mesure de Busco dicto Waltero et Johanni et Willelmo suis fratribus et (dg: .) Gertrudi et Luijtgardi suis sororibus liberis dicti quondam Laurencii et Gerardo filio quondam Gerardi Jutten ex dicta medietate de jure solvendis. Testes datum supra.

BP 1179 p 411r 09 za 21-09-1392.

Henricus zvw Johannes Roempot droeg over aan Walterus zvw Laurencius van Baest alias gnd van der Bruggen de andere helft in voornoemde beemd, deze helft belast met 6 pennig nieuwe cijns en de helft van een b-erfpacht van 26 lopen rogge, aan voornoemde Walterus, Johannes, Willelmus, Gertrudis en Luijtgardis, kvw voornoemde Laurencius, en aan Gerardus zvw Gerardus Jutten soen.

-.

Henricus filius quondam Johannis Roempot reliquam medietatem ad se spectantem in dicto prato supportavit Waltero filio (dg: fi) quondam Laurencii de Baest alias dicti van der Bruggen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis sex denariis novi census ex dicta medietate et medietate hereditarie paccionis XXVI lopinorum siliginis (dg: dicto) dicto Waltero Johanni Willelmo (dg: .) Gertrudi et Luijtgardi liberis dicti quondam Laurencii et Gerardo filio quondam Gerardi Jutten soen ex dicta medietate de jure solvendis.

BP 1179 p 411r 10 za 21-09-1392.

Voornoemde Walterus beloofde aan voornoemde Henricus zvw Johannes Roempot een n-erfpacht van 3 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch

te leveren, voor het eerst over een jaar (zo 02-02-1393), gaande uit voornoemde helft van voornoemde beemd.

-.

(dg: Wal) Dictus Walterus promisit se daturum et soluturum dicto Henrico filio quondam Johannis Roempot hereditariam paccionem III lopinorum siliginis mensure de Busco hereditarie purificationis et primo termino (dg: ter) ultra annum et in Busco tradendam ex dicta medietate dicti prati.

BP 1179 p 411r 11 za 21-09-1392.

Voornoemde Walterus zvw Laurencius van Baest droeg over aan Henricus zvw Johannes gnd Roempot een stuk land gnd den Vorstenberg, in Esch, beiderzijds tussen Johannes gnd Ghiben soen, strekkend met een eind aan het water gnd die Aa.